
АДМИНИСТРАЦИЯ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г. НЯЗЕПЕТРОВСКА»
МБУ ДО «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Г. НЯЗЕПЕТРОВСКА»

__________________________ П Р И К А З __________________________
456970, Челябинская обл., г. Нязепетровск ул. Похвалина, д.2 «А»,

Тел. 8 (35156) 3-15-46, nzp-dussh@mail.ru 
ОКПО 53847570, ОГРН 1027401811931, ИНН/КПП 7436003860/745901001

от 29.08.2023 г. № 73

О назначении ответственных за профилактику 
коррупционных и иных правонарушений 
В МБУ ДО «Спортивная школа г. Нязепетровска»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по предупреждению 
и профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО «Спортивная школа г. 
Нязепетровска», устранения порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 
граждан от угроз, связанных с коррупцией

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений в 
МБУ ДО «Спортивная школа г. Нязепетровска» заместителя директора по УВР Сокольских 
Надежду Борисовну.
2. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБУ ДО «Спортивная школа 
г. Нязепетровска» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Сокольских Н.Б. -  заместитель директора по УВР;
Члены комиссии:
Беляева Л.С. -  директор;
Садова Н.М. -  бухгалтер;
Никифорова И.О. -  тренер-преподаватель.
3. Комиссии в своей деятельности должна:
- руководствоваться нормативными документами РФ и локальными актами Учреждения;

способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей 
ответственного лица и членов комиссии по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.С. Беляева
I

mailto:nzp-dussh@mail.ru

